
Vjrocní zpróvu
Obce Lhoto - Wasenice

Obsah:

1. zpráva kontrolního boru o činnosti
zastupitelstva v roce 2002

2. účetnízávěrlra roku 2002
3. komentář k jednotlffim účetní závěrlry
4. zpráva Íinančního qiboru
5. rozpočet obce na rok 2003 ( příjmy / výdaje)
6. program obnovy vesnice na období2002 _2006

Výroční veřejná schůze zastupitelů a oběanů obce Lhota- Vlasenice
Termín z 22.3.2003 ve Vlasenici
Zpracoval: Milan Houš

Starosta obce



obce Lhota- Wasenice za rok 2002

1. V lednovém usnesení je zmíněno , že mábýt prodán obecní pozemek panu Mazancovi'

( proti jeho stavení) s tím, že proběhne další jednánímezi panem Mazancem, obcí, družstvem

a potencionálním zájemcem za tňďrem dohody .

V dalších usneseních není zmíněno, jak byla tato zá|ežitost řešena, zda se zrea|izova|

prodej pozemku, nebo došlo k jiné dohodě.

2. Zastupitelstvo stanovilo podmínky pro prodej obecních pozerqrků :

a) zájemce si nechá na vlastní náklady plán

b) ceÍta zam2 je stanovena na 40 Kč, u
Schválilo prodej pozemků u chat ve Lhotě. dej panu Průšovi,

Panu Houškovi a panu Bláhovi.

Podle kontroly kupních smluv byly dosud )

Trejbal, Karpiánus, Žem[čka, Růžička,D
Smlouvy s paní Lisovou a panem Lisou. S
Podmínky

3. V usnesení je oprava kapličky a ýměna krytiny'

Zatímnebylo zce|arealuováno ( není nátěr)

4. Novou zastávkou ve Vlásenici byl pověřen pan Mazanec

Splněno.

5. Na listopad bylo naplánováno zahájení stavby čističky ve Vlasenici.

Stavba by|azaháfiena, konec má být podle usnesení v červnu 2003.

6. Byl schválen příspěvek na povodně, ( 10.000 Kč) včetně veřejné sbírky.

obě částky byly osobně předány starostou panem Pechkem a zastupitelem panem

Zahradníkem v obci Majdalena.

7. Zastupitelstvem byl schválen nákup a instalace vodoměru'

Nákup vodoměrů byl realizován, montáž neproběhla v roce 2002.

8. zastupitelstvo se usneslo na novém označení obce, úkolem byl pověřen pan Mazanec

Dosud nebylo zrea|lzov áno.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve složení :

p. Jirků J. _ předseda
p. Juračková J.
p. Bednář J.

ve Vlasenici
dne : 19.3.2003



I

obecnÍ úřad Lhota - Vlasenice

fr'-rU,/ /

69 063,00

9 106,00

69 872,00
106 903,00

í í00,00
í 00,00

110 227,00

17 495,00
í 000'00

128 090,00

5í2 956'00

221735,50
í 075,00

3 735,90

226 546,40

2 700,00

2 700,00

0,00

84 000,00

84 000,00

69 649,40

69 649,40

Ministerstvo financí GR Fin2-12M
schváleno čj.

VykazujÍcÍ jedn otka doručÍ výkaz
podle pokynů MF ČR

yýxnz PRo HoDNocENÍ PLNĚNÍ RozPočTU
ÚzemruÍcn sAMosPRÁvNÝcH cELKÚ A DoBRovoLNÝcH svAzKÚ oBcí

sestavený k31.12.2002
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lČo:

2002 12 00584088

Název nadřízeného orgánu :

Název a sÍdlo vykazujícÍ jednotky:

Mrn fefh,-r

I

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000

1032

1032
1032
1032

1032

2310

2310

23í0

2321

2321
)1.)1

2321

í 1 í í Daň z piÍimů fyz. osob ze záv_ činn-

,l112 Daň z pnjmu ý. osob ze sam. výd. čin

112'| Daň z přijmů pÉv. osob

1211 Daňz pňdané hodnoý

134í Poplatek ze psů

13/í9 os. d. a popI. z vYbr. činn. a sl. j. n.

í 51 í Dan z nemovitostÍ

4111 Nl př. dď. ze všeob.pokl.sp. st.rozp.

4112 Nl př. dot. ze sf, r v Ém- soÚt. dotv

41 í 6 G. Nl př.dot- ze stáEtlho rozp. '

***t

Podpora ostaÚr Ích produkěn ích činností

2111 Přrjmy z poalgtovánl slržeb a výrobků

2131 Pfrmy z pronájmu pozemků

2133 Pňjmy z pronájmu moviých věci

***a

Pitná voda

::.:, 
Pňimyz poslýovánÍ služeb a výTobků

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2111 Pňjmyz poslq7továnl slr-Žeb a ýrobků

,.:.:, Pňjaté přtspěvlsr m investb_e

Vodní díla v zemědětské krajině

211'| Přijmy z poslrytovánl slrŽeb a t/ýTobků

50 000,00

í0 000,00

55 000,00

80 000,00

í 000,00
0,00

í í 5 000'00
0,00

í 000,00

60 ooo,o0

372 000,00

350 000,00
0,00

2 000,00

352 000,00

5 000,00

5 000,00

í40 000'00
0,00

í40 000'00

56 000,00

56 000,00

50 000,00
í0 00o'oo
55 000,00
80 000,00
I 000,00

0,00
115 000,00
í7 490'00
I 000,00

í88 090,00

5í7 580'00

350 000,00
0,00

2 000,00

352 000,00

5 000,00

5 000,00

í40 00o,00
0,00

í40 000'00

56 000,00

55 0oo,o0

2541

2341

,aA.l

Rozpočtové pří|m

Paragraf PoloŽka fext Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnáďt

Výsledek od
ppčátku roku

a b 1 2 3



Rozpočtové

Paragraf

3319

331 9

33í9

36í2

3612
3612

3612

3722

3722

3722

6310

631 0

63í0

ZáleŽitosti kultury i.n.

:,,., 
Pňjmy z prodeje zboží

Bytové hospodářství

2132 Přijmy z pronáimu oď_ nem- a |ejich čás

::' 
Píjmy z prodeje pozemků

Sběr a odvoz komunálních odpadů

2111 Pňjmy z poslýovánÍ slrŽeb a výrobků

at**

Př[my a výdaje z úvěr. finanč" opetací

2141 Přrimy z úroků

*tar

5 000,00

5 000,00

30 000,00

í00 000'00

130 000,00

28 000,00

28 000,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

5 0oo,0o

r 30 000,00

100 000,00

í30 o00'00

28 000,00

28 000,00

20 000,00

20 000,00

2 500,00

2 5oo,0o

28 786,00
0,00

28 786,00

26 125,00

26125,00

12823,50

12823,50

Cetkem í í08 000'00 í 253 580'00 966 086,30



l!. Rozpočtové výdaje

í0í1
101 I

í0í1

í03í
1 031

I 031

í032

1032
1032
1032
1032
1032
I 032

1032
1032
1032
1032

í032

í036

I 036

í036

2212

2212
2212
2212

2212

2212

2221

2221

2221

2221

2310

2310
2310

23í0

2321

232'.|

2321

2321

2321

UdrŽ. výr. pot. zem, zem- půdní fond

::' 
Nákup materiálu j'n'

Pěstební činnost

:::, 
Plaý zaměstnanců

Podpora ostatních produkčn ích ěinností

51 11 Platyzaměshanců

5,l12 ostatní osobni výdaie

512'| Pov.poi.na soc.gabezp- a přísp-na pol-za

5122 Povinné pojbtrÉ na zdravotní pojištění

5'l 34 PÉdlo, oděv a obw

5í 39 Nálop mateíiálu l.n.

5156 Pohonné hmoý a maziva

5169 Nákttp sluŽeb i.n.

5171 opraw a udržovánl

5173 cestovné (trrzemké i zahraničnQ

atta

Spnáva v lesnÍm hospodářstvÍ

5169 Nákup služeb |-n.

tt**

Silnice
5112 GatrrÍosobnÍvýdaie

5156 Pohorrné hmoý a maziva

5169 Nákup sldeb i-n-

5171 opravya udžovánÍ

tr*a

Provoz veřeiné silniční dopravy

5171 opravya udržováni

5í 93 Výdaje m dopravnÍ t2emnl obsltŽnost

tt**

Pitná voda

5í 39 Nákup mateňálu i.n.

5í 69 Nákup sltŽeb j.n.

*att

odvád. a ěišt.odp.vod a nakládání s kaIy

5í 69 Nákup sltÉeb j.n.

6121 Budoyy, haý a stavby

6126 Proiektovádokumentace

*atl

0,00

0,00

. o,oo '
0,00

't30 000,00
0,00

26 000,00

í5 000'00
í2 000'00
25 000,00

8 000,00

28 000,00
10 000,00

8 000,00

262 000,00

í7 000,00

í7 000'00

0,00

0,00

í6 000,00

0,00

16 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

48 000,00
0,00

48 000,00

0,00

550 000,00
0,00

550 000,00

4 240,00

4 24O,OO

5 850,00

5 850,00

130 000,00
0,00

26 000,00

15 000,00

í2 000'00
25 000,00

8 000,00

28 000,00
í0 000'00
I000,00

262 000,00

17 000,00

í7 000'00

0,00
0,00

í6 000,00

I 18 000,00

í34 000'00

0,00

I 000,00

9 000,00

48 000,00
0,00

48 000,00

0,00

550 000,00
0,00

550 000,00

4 240,00

424O,O0

5 850,00

5 850,00

118 889,00

40 930,00

40 2í 8'00
11 692,00

3 425,00
15 530,'10

í í 619,50
50 563,60

524,00

14 315,00

307 706,20

37 138,00

37 í38'00

í.000,00
í 817,00

I489,30
269 059,90

280 366,20

23 056,25

I248,00

3í 304'25

47 913,00

í2 0í6,80

59 929,80

3 000,00
0,00

20 425,00

23 425,00



t

t-

t

t
i

VodnÍ díla v zemědělské krajině

5137 Drobný hmotný inv- a neinv' majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

:::a 
Pohonné hmoý a maziva

Základni školy

::, 
Neinvestičnl transfery obcÍm

Poř.,zach. a obn. hodnot mÍst. kult"'

:::' 
opravya udŽovánÍ

7Áimová činnost v kultuře

:::' 
Nákrrp rnateriálu i'n'

ZáleŽ.ku ltr ry'cÍrkvÍ a sděl.prostfud ků

5194 Věcnédary

:.:t 
Dary obYvatelstvu

Tělovýchovná čin nost j.n.

5137 Drcbný hmotný forv- a neirw- majetek

5í 56 Potronné hmoý a maŽiva

5í 65 Nájemné za púdu

:-:' 
Věcné dary

Lékařská sluŽba První pomoci

:::' 
PoslqyEruté rreinvest.pň*ěvlq a náhrady

Býové hospodářství

5139 Nálop materiálu i-n-

5169 Nálarp služeb j.n-

:-::' 
opravy a udržováni

Veřeiné osvětlenÍ

:::a 
Elekhická eneroie

Sběr a odvoz komunálnÍch odpadů

5139 Nákup materiálu i.n.

5169 Nákup sluŽeb j-n.

2341

234',!

2341
2341

2341

3113

31 13

3í í3

3326

3326

3326

3392

3392

3392

3399

3399

3399

3399

34í9
34í 9

34í9 r

341 9

3419

34í9

35í3
351 3

35í3

36í 2

3612
3612
3612

3612

363í

363í

363í

3722

3722
3722

0,00

í7 000,00
0,00

17 000,00 \

12 000,00

í2 000'00

100 000,00

í00 000'00

0,00

0,00

4 000,00

í2 000,00

í6 000'00

0,00

0,00

5 000,00

2 000,00

7 000,00

12 000,00

í2 000'00

0,00
0,00

160 000,00

í60 000'00

45 000,00

45 000,00

16 000,00

34 000,00

0,00

17 000,00
0,00

í7 000'00

12 000,00

í2 000'00

100 000,00

í00 000'00

5 919,40
0,00

1 099,40

7 018,80

12 655,00

12 555,00

í 01 811,00

10í 8í í 
'00

3226,00

3 226,00

2218,90
13 300,00

í5 5í8'90

2 50í,00
600,00

. 4 350,00
0,00

7 45í'o0

11 040,00

1í 040'00

I 830,00

1 177,20

156 788,20

159 795,40

60 026,00

60 026,00

14 698,60

34 221,60

0,00

0,00

4 000,00

12 000,00

í6 000'00

0,00
0,00

5 000,00

2 000,00

7 000,00

í2 000,00

12 000,00

0,00

0,00

160 000,00

í60 000'00

45 000,00

45 000,00

16 000,00

34 000,00



Í

t 3722

3745

3745
3745

3745

5299

5299

Etoo

5512

5512
5512

5512

6112

6112
6',t12

6112

61í 4

6114
6114
61 í4
61 í4
6í 14

6í í4
6íí5
6íí5
6115

61 15

61í 5

6171

61 71

61 71

61 71

6171

6171

6171

6171

6171
6171

6171

6171
61 71

t*l*

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5156 Pohonné hmoý a maziva

5171 opravy a udžování

l**t

Záležitosti civ. nouz. pl. j.n.

5321 Neinvestiění transfery obcím

**a*

Požámí ochrana _ dobr. část

5192 Poskytnuté neiňvesÍ.pňspěvlqy a nihrady

5222 Neinv.dotace občanským ďn_žením

****

Zasfupitelstva obcí
5112 GatrlíosobnÍvýdaie

5í 73 Ces{ovrÉ (tuzetmké i zahraničnÍ)

rtaa

Volby do parlamentu čR
5112 Gatníosobnívýdaie

5í 39 Nákup materiálu j.n.

5í 69 Nákup služeb j-n.

5í 73 CestovrÉ (tuzerské i zahraničnt)

5í75 Pohoštěn]

ataa

Volby do územnÍch zastupitetských sborů

5112 odatnÍ osobní výdaje

5139 Nákup rnateriálu i.n.

5í75 PohoštěnÍ

ffi*

ěinnost místní správy

5í 11 Plaý zaměstnancfi

5121 Pov.poi.na soczabezp. a pňsp.m pol.za

5í36 Knihy' učebnl pomúcky a $sk

5í 39 Nálop mateíiálu i.n.

5155 Pevná paliva

5161 sltÉby pošt

5162 sl(žby telekomunikacl a radiokomunikací

5163 Služby peněŽních t]stavů

5166 Konzultačnt' poraderrské a právnÍ ďlŽby

5169 Nákup služeb i_n.

5171 opravy a udŽovánÍ

5.l 75 Pohoštění

50 000,00

0,00
70 000,00

70 000,00 \

0,00

0,oo

í0 o00'00
0,00

10 000,00

50 000,00

2 000,00

52 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24 000,00
6 000,00

2 000,00
4 000,00

0,00
í 000'00
5 000,00

0,00
0,00

í4 000'00
2 000,00

3 000,00

50 000,00

0,00
70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

í0 000'00
0,00

í0 000'00

50 000,00
2 000,00

52 000,00

5 200,00
í 050,00

2 000,00
400,00
680,00

9 330,00

6 500,00
800,00

860,00

8 í60'00

24 000,00
6 000.00

2 000,00
4 000,00

0,00

I 000,00
5 000,00

0,00
0,00

14 000,00
2 000,00
3 000,00

48 920,20

765,00
0,00

765,00

't0 000,00

í0 000'oo

0,00
g '100,00

I 100,00

49 100,00
0,00

49 í00'00

5 216,00

1 068,00

I 980,00

383,00
684,00

9 33í'00

6 445,00
807,00
9í2,00

8 í64'00

26 269.00
6 830,00

690,80

5 248,80

I 012,00
804,00

5 643,00
'l 767,00
5 450,00

7 867,30
6 3í5'65
4 085,00

ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b í 2 3



ParagraÍ PoloŽka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

. lI. Rozpočtové výdaje

61 71

6171
6171

61 71

6171

63í0
63'10

63í0

6320

6320

6320

6402

6402

6402

5229 Neinv.dotace nezisk. a podob.organ. j.n-

5g21 Neinvestiční transÍery obclm

5361 Nákup kolků

:3-:' 
Platby daní a poplatků

Přiimy a výdaje z úvěr. finanč. operací

5.l 63 SlLžby peněžních ttstavů

*t**

Poiištěn í fun kčně nespecifikované

5í 63 Slržby peněžních ustavu

*aaa

Finanční vypořádání minulých let

5364 Vratky trans.posM. v min.Íozp.obdobich

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

65 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,oo

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

65 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

2134,40
6 947,00

1 450,00
0,00

89 5í3'95

5 887,00

5 887,00

4 428,00

4 428,00

2 000,00

2 000,00

Gelkem í 522 000'00 í 667 580'00 í 364 7í0'70



Komentdř k iednotlivým S účetní zdvěrkv roku 2002( výdaie|

1011 - Udržování )zem. Půdní fond :

odhad majetku
1031 - Pěstební činnost :

platy zaněstnanců pracujících na dohodu( Jirků 
' 
Dohnal)

1032 - Podpora ostatních pěstebních činností:
platy zarněstnanců ( hajný'Antošová, ); práce na dohodu( Rataj, Fialová); stromky, chemie
na stromky,těžba dřeva, proÍezávka. oprava traktoru.

1036 - Správa v lesním hospodářství :

Stromky, Mazánína itromky, hospodář, těŽbadřeva. \

2212 - Silnice :

prohrnování od SÚS, prohrnování obecním traktorem, nafta, oprava silnice od kapličky k
panl zahradníkovi. ( 70.000 oprava silnice ve Lhotě nutno vysvětlit od bývalého starosty)

2221 - Provozveř. sil. dopravy:
nová čekárna, dotace okresnímu uřadu na dopral'u.

2310 - Pitná voda :

nákup vodoměrů, rozbory vody
2341- Vodní díla v krajině :

krmení pro ryby, nafta do traktoru
3326 - obnova kulturních míst :

oprava kapliěky
3392 - Zájmová činnost v kultuře :

pronájem zimního stadiónu
3419 - Tělovýchovná činnost :

lustry do Kulturního domu, nájem hřiště,
3612 - Bytové hospodářství:

oprava bytu ve škole ve Lhotě
5299 - Zá|eŽitost civ. nouz. pl. :

povodně
6112 - Zastupitelstva obcí :

plat starosty a místo starosty
617t - činnost místní správy :

plat účetní' odhady pozemku určeného k prodeji, nákup uh]í do kuželny ahampejzu,
telefony, geometrické plány, oprava veř. osvětlení' občerstvení na veřejných schůzí,
právník, svaz měst a obcí, nrákup počítače,



ZtÍois z kontrolv finančního hospodaření obce Lhota- Wasenice
za rok 2002

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladníknize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2. Byla provedena kontrola čerpiíní finančních prostředků podle jednotliých
vystavených faktur.

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu na rok 2002.

3. 3IJ2.2002 byla provedena inventarizace veškerého majetku a skladoých zásob obce,
o provedené inventuře je provedenzápis.

Při inventuře majetku nebyly zjištěny nedostatlcy.

Kontrolu hospodaření provedl Íinanční výbor ve složení :

V'
p. Pechek M. - předseda
p. Dohnalová M.
p. Stefl V.

ve Vlasenici
dne : 8.3.2003



Návrh rozpočtu na rok 2003 I pr'jmy
Da ové p íimv : v tisících

1111 Da z p íimťr fuz.osob ze záv. Činnosti 75

1112 Da zoímťr osob ze samostatně v' dělečné činnosti 11

1121 Da zp i mu právnick'ích osob 75

1211 Da z pridané hodnoty 115
1341 Poplatek ze psťt 1

1511 Da z nemovitosti 112
1349 Činnost oU 1

DAŇoVÉ pŘílnay GELKEM: 39í
Neda ové p íimv :

1032 Tržbv z lesa ( těŽba; nájem traktoru;prodej d eva občanťrm) 790
2310 Pitná voda 12

2321 Čistiera ( ooplatek za čističku od novÝch domťr 6 x 40 tis.) 240
3612 Náiemné ( náiem z obecních domťr) 41

3612 Prodei pozemkťr ( kolem chat ve Lhotě; dvě parcely;Prťrša; Bláha; Houška) ' 342
3722 Zběr a odvoz odpadkťr 25
63í 0 obecné o íimv z finančních rjrokťr ( urokv) í0
2341 Rvbník ( prodei rvb) 40



Návrh rozpočtu na rok 2003 _ Vydaje
$kupina 

I
. Druh v dajŮ rm v daiti

1032 Podpora pěstební činnosti- les ( platy zaměstnanc ;pojištění ;pohonné hmoty;stromky;chem. ošet ení;el. Energie 317
2212 Silnice ( prohrnování ; posyp;pohonné hmoty) 20
2310 Pitná voda ( rozbory) 12

2321 odvádění a čistění odpadních vod 820
3íí3 Zakladni škola- p íspěvek na žákv 4
34í9 Tělov chovná čínnost ( pronájem zimního stadionu) 3
3612 Bytové hospodá ství ( oprava bytu ve vlásenici ; škola) 245
3631 Ve einé osvětleni 10
3722 Sběr a odvoz popelnic ( nákup popelnic) 40
3745 Péče o vzhled obce a zele 10
6112 Mzdy zastupitelťr ( starosta; mistostarosta;učetní) 45
6171 činnost místní správy ( Knihy; nábytek na oU;pevná paliva;telekomunikace; oprava oÚ; pohoštění na ve . Sch.) 257

ostatní kapitálové vyidaje ( dozor; sluŽby právníka; správní poplatky; peněŽní dary; věcné dary,pojištění;školení;hasiči) 108

CELKOVI

Rekapitulace rozpočtu :
Celkové p limy: í.891.000 Kě

Celkové v daje: 1.89í.000 Kč

DIuhopisov' fond KB : 200.000 Kč
Rozpočet na rok 2003 byl schválen iako vyrovnan



SchválenÝ program obnow vesnice na období 2003 - 2006

ROK 2003 :

Velká akce :

1. oprava fasády na škole ve Lhotě - 200.000 Kč ( skutečná potřeba min. 500.000)
2. Oprava střechy na obecním uřadě ve Vlásenici - 196.000 Kč
3. Dokončení čističky ve Vlásenici - cca 820.000 Kč. ( doplatek po dokončení akce)

Drobné akce :

1. Noý nábýek na obecní úřad ve Vlásenici _ 30.000 Kč.
2. obnova audržba zeleně ve Lhotě - 10.000 Kč.
3. Nová vývěsní skříň ve Vlásenici - 3.000 Kč.
4. přesunutí kontejneru natříďěný odpad na vhodnější místo - 5.000 Kč. (zpevněná plocha pod kontejnery)
5. oprava bytu ve škole ( Vlásenice) - 100.000 Kč.

ROK 2004:
Velké akce :

1. oprava střechy hasičské zbrojnice ve Vlásenici - 198.000 Kč. ( popřípadě střecha na obecním úřadě,
nebude-li realizováno v roce 2003)

2.Druhá etapa oprava školy ve Lhotě - 200.000 Kč.

Drobné akce :

1. Projednat se Sokolem možnost odkoupení
kuželny ve Lhotě - 0.000 Kč.

2. NoÚ plot před obecním úřadem ve Vlásenici
a před kuželnou ve Lhotě. - 30.000 Kč.

3. Vyčistění pomníku ve Vlásenici včetně obnovy nápisu _ 10.000 Kč.

ROK 2005 :

Velké akce :

1. Rekonstrukce kuŽelny ve Lhotě, včetně dráhy 990.000 Kč. ( v případě, že bude úspěšné jednání
o prodeji se Sokolem )

3. Výipovaní a odkoupení 4-6 parcel ve Vlásenici 200.000 Kč.
( popřípadě ve Lhotě )

Drobné akce :

1. oprava fasády na kapliěce va Lhotě -
2. optava cesty ve Lhotě - k chatám

ROK 2006 z

Velké akce :

50.000 Kč
50.000 Kč

1. Rekonstrukce silnice od pana Pechka na náves - 1.000 000 Kč.

Drobné akce :

1. oprava silnice okolo školy ve Lhotě - 60.000 Kč


